МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (десятое заседание первого созыва)
                                       от  сентября 2020 г. №

	О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от  29 июня 2012  года  № 136

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение, совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от  29 июня 2012  года  № 136 (с последующими изменениями, внесенными решением совета депутатов МО Калитинское сельское поселение от 22.11.2018 г. № 188), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
«6) при назначении на старшие и младшие должности муниципальной службы категории  «специалисты».»;
1.2. Подпункт 5) пункта 2.3 изложить в новой редакции:
"5) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;".

[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Калитинского сельского поселения  в сети Интернет.

	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Калитинского сельского поселения                                     Т.А.Тихонова